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PROYECTO DE ARTES MUSICALES 
ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 4166
PERFIL 2
2023-3

	ADENDA No. 1 Publicación Resultados
El Proyecto Curricular de Artes Musicales se permite informar que debido al evento de vulneración de seguridad a la red corporativa de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas el día 30 de julio de 2023, hecho que afectó la publicación de los resultados de la Convocatoria 4166 perfil 2 Trompeta el día 31 de julio de 2023, se permite publicar los resultados. 


	FACULTAD DE ARTES ASAB

	POSTULANTES
	CRITERIOS A EVALUAR

	NOMBRE DEL CANDIDATO
	HOJA DE VIDA (Valoración Máxima 50 puntos)
	ENTREVISTA (Valoración Máxima 30 puntos)
	PRUEBA DE DESEMPEÑO (Valoración Máxima 20 puntos)
	TOTAL

	LORENA MUÑOZ BASTIDAS
	50
	21.9
	16
	87.9

	EDGAR FREDDY CALVACHI REVELO
	50
	12
	14
	76

	FREDDY ALEXANDER TIQUE RICO
	50
	30
	18
	98

	HERNÁN DAVILA VARGAS
	48.5
	21.9
	17
	87.4


	En consecuencia, los resultados finales de la convocatoria son:

	No
	PERFIL
	DOCENTE SELECCIONADO

	1


	TROMPETA
	FREDDY ALEXANDER TIQUE RICO




	La hoja de vida del docente seleccionado será remitida a la oficina de docencia, junto con los soportes entregados, para su clasificación, y una vez se tenga el resultado el docente será citado al Proyecto Curricular para conocer los demás trámites a seguir para oficializar su vinculación y firmar la carga académica.


Se firma en Bogotá D.C., a los 02 días del mes de agosto de 2023

Original Firmado

___________________________

MANUEL BERNAL MARTÍNEZ

COORDINADOR

 PROYECTO CURRICULAR DE ARTES MUSICALES
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